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Nr 105

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående vis
sa ändringar i statliga avlönings- och pensionsförfatt- 
ningar, m. m.

(5:e avd.)

I propositionen nr 139 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över civilärenden för den 30 mars 1962, före
slagit riksdagen bemyndiga Kungl. Maj :t att dels i huvudsaklig överensstäm
melse med vad i statsrådsprotokollet förordats vidtaga ändringar i med stöd 
av riksdagens beslut utfärdade avlönings- och pensionsförfattningar, dels 
ock meddela de föreskrifter och vidtaga de åtgärder i övrigt, som erfordras 
för genomförande av de framlagda förslagen.

I propositionen föreslås, att riksdagen måtte bemyndiga Kungl. Maj :t att 
vidtaga vissa ändringar i med stöd av riksdagens beslut utfärdade avlönings- 
och pensionsförfattningar. Ändringarna är föranledda av riksdagens redan 
fattade beslut eller avhängiga av bifall till förslag, som tidigare framlagts för 
årets riksdag.

Vidare framlägges bl. a. förslag om förbättring av vissa skadeståndslivrän- 
tor och om ändrade förutsättningar för årlig ersättning och avskedsersätt- 
ning för viss personal vid statens järnvägar.

Beträffande detaljerna i propositionsförslaget får utskottet hänvisa till de 
olika avsnitten av propositionen.

Utskottet. Vad i förevarande proposition anförts och föreslagits i fråga 
om vissa ändringar i avlöningsreglementena och statens allmänna tjänste- 
pensionsreglemente m. m. har inte givit utskottet anledning till erinran. Änd
ringarna föranleds av riksdagens redan fattade beslut eller är avhängiga av 
bifall till förslag som tidigare framlagts för årets riksdag.

Vad angår det i propositionen framlagda förslaget om förhöjning av vissa 
skadeståndslivräntor har ej heller granskningen i denna del givit utskottet 
anledning till någon erinran.

Slutligen tillstyrker utskottet vad i propositionen förordats i fråga om år
lig ersättning och avskedsersättning åt väg- och platsvakter samt postbiträ
den vid statens järnvägar.

Åberopande det anförda hemställer utskottet,
att riksdagen må bemyndiga Kungl. Maj :t att 
1) i huvudsaklig överensstämmelse med vad i statsråds

protokollet över civilärenden för den 30 mars 1962 föreslagits



vidtaga ändringar i med stöd av riksdagens beslut utfärda
de avlönings- och pensionsförfattningar;

2) meddela de föreskrifter och vidtaga de åtgärder i öv
rigt, som erfordras för genomförande av de i propositionen 
nr 139 framlagda förslagen.

Stockholm den 8 maj 1962

På statsutskottets vägnar:

ERNST V. STAXÄNG
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Närvarande: se under utlåtandet nr 104.


